
ZARZĄDZENIE NR 143/20 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości lokalowych położonych w budynku wielofunkcyjnym nr 43a 

w Bełdzie w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 39 ust. 

1 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 65) §4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 

2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. 

U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3458) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam obniżyć cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości lokalowych w drugim przetargu  

o 10% oraz zbyć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości lokalowe, stanowiące 

własność Gminy i Miasta Rajgród, znajdujące się w budynku wielofunkcyjnym  

nr 43a w Bełdzie, gm. Rajgród na działce o pow. 0,1627 ha oznaczonej numerem ewidencyjnym 10/5, 

dla której Sąd Rejonowy w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr LM1G/00029096/3:  

1. lokal niemieszkalny nr 8 o pow. 117,79 m2 wraz z udziałem 6/36 w częściach wspólnych 

budynku oraz udziałem w prawie własności 6/36 w części działki 10/5,  

za cenę 135 000 zł. 

2. lokal niemieszkalny nr 9 o pow. 30,53 m2 wraz z udziałem 2/36 w częściach wspólnych budynku 

oraz udziałem w prawie własności 2/36 w części działki 10/5, za cenę  

40 500 zł. 

§ 2. 

Podane ceny są cenami brutto i stanowią cenę wywoławczą w przetargu na zbycie nieruchomości. 

§3. 

Sprzedaż nieruchomości zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2020 r. poz. 106). 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/ - / 

Ireneusz Gliniecki 

 

 

 


